
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/254305 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 

 

        Alla Sig.ra Auricchio Maria 

        Ai membri del Consiglio d’Istituto 

        All’Amministrazione Trasparente 

        All’Albo on line 

        Al Sito web 

        Agli Atti 

 

Oggetto: Surroga membro Giunta Esecutiva – componente GENITORI 

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 125; 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 (T.U delle disposizioni legislative 

in materia d’Istruzione); 

PRESO ATTO della decadenza a far data 31 agosto 2023 della consigliera Sig. ra De Biasi Rosaria 

Maria che cessa di appartenere alle componenti scolastiche per la conclusione del primo ciclo 

d’Istruzione da parte del figlio;  

SENTITO il parere favorevole del Consiglio d’Istituto in data 30 ottobre 2023; 

DECRETA 

• la nomina della Sig. ra Auricchio Giorgia, quale Membro della Giunta Esecutiva di Istituto 

per la componente genitori, in sostituzione della Sig.ra De Biasi Rosaria Maria. 

• Il presente decreto verrà pubblicato sul Sito web dell’istituto, in Albo on line e in AT e 

verrà notificato all’interessata. 

     F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Renato Scutellà                                                                                                             

                                                                                                                             

Protocollo n. 0005680/2023 del 31/10/2023


		2023-10-31T11:10:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATO SCUTELLA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




